[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2017                                                                                                                                 № 333
п.г.т.Новоаганск

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ                 «О государственной регистрации недвижимости»:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации                городского поселения Новоаганск от 07.11.2016 № 388 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, крестьянским (фермерским) хозяйствам  для осуществления их деятельности»:
1.1. Пункт 19 после слов (Собрание законодательства Российской Федерации от 31 июля 2006 года № 31 (1ч.), ст. 3451); заменить абзацем следующего содержания: «Федеральным законом от 13 июля 2015 № 218-ФЗ                «О государственной регистрации недвижимости» (собрание законодательства Российской Федерации от 20.07.2015 № 29 (часть 1) ст. 4344».
1.2. Подпункт 8 пункта 20 заменить словами следующего содержания «Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости (далее выписка из ЕГРН) или уведомление об отсутствии в ЕГРН запрашиваемых сведений на земельный участок».

1.3. В абзаце 19 пункта 26 слова «Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости».
2. Отделу организации деятельности администрации (З.Р. Сафина) внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 07.11.2016 № 388, разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.
Глава городского поселения                                                             Е.Г. Поль

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 07.11.2016 № 388 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, крестьянским (фермерским) хозяйствам  для осуществления их деятельности»